

Årsredovisning

för

Ripeolution AB

556881-2183

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Herbjörn Wilhelmsen, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Ripeolution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, produktutveckling, distribution, utbildning, skriva böcker & artiklar, professionellt bloggande och event inom företrädesvis systemutveckling, verksamhetsutveckling, informationsmodellering, IS IT management, utveckling av generell programvara, utveckling av kundspecifik programvara, utveckling av webbaserade system, utveckling av mobilbaserade system. Bolaget ska dessutom kunna bedriva konsultverksamhet, produktutveckling, distribution, utbildning, skriva böcker & artiklar och event inom kreativa områden som grafisk design, medieproduktion, spel och personligt bloggande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följa av minskad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 101	2 170	1 854	1 606
Resultat efter finansiella poster	129	1 599	1 110	736
Soliditet (%)	84	84	82	81

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 407 006	1 268 855	2 725 861
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 268 855	-1 268 855	0
Utdelning		-150 000		-150 000
Årets resultat			75 121	75 121
Belopp vid årets utgång	50 000	2 525 861	75 121	2 650 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 525 861
Årets resultat	75 121
Totalt	2 600 983

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 600 983
	2 600 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 100 550	2 170 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 100 550	2 170 149
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 033	-57 807
Personalkostnader	2	-902 758	-511 232
Övriga rörelsekostnader		-57	0
Summa rörelsekostnader		-970 848	-569 039
Rörelseresultat		129 702	1 601 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 332	-2 443
Summa finansiella poster		-1 126	-2 427
Resultat efter finansiella poster		128 576	1 598 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	0
Resultat före skatt		95 576	1 598 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 455	-329 828
Årets resultat		75 121	1 268 855

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	56 916	56 916
Andra långfristiga fordringar	4	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		856 916	856 916
Summa anläggningstillgångar		856 916	856 916
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	445 500
Övriga fordringar		108 692	20 069
Summa kortfristiga fordringar		108 692	465 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 215 025	1 943 362
Summa kassa och bank		2 215 025	1 943 362
Summa omsättningstillgångar		2 323 718	2 408 931
SUMMA TILLGÅNGAR		3 180 633	3 265 847

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 525 861

1 407 006

Årets resultat

75 121

1 268 855

Summa fritt eget kapital

2 600 983

2 675 861

Summa eget kapital

2 650 983

2 725 861

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

33 000

0

Summa obeskattade reserver

33 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 452

7 820

Skatteskulder

0

158 081

Övriga skulder

277 847

275 157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 352

98 928

Summa kortfristiga skulder

496 651

539 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 180 633

3 265 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 916	56 916
Utgående anskaffningsvärden	56 916	56 916
Utgående redovisat värde	56 916	56 916

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Herbjörn Wilhelmsen

2024-04-11